## M. 03.02.2023

# (અમદાવાદ આવૃત્તિ) ગુજરાત રાગાયાર

ગુજરાત વિદ્યુત નિયમન આયોગ, છકો માળ, ગિફ્ટ વન, રોડ પ-સી. ઝોન-પ. ગિફ્ટ સિટી. ગાંધીનગર ૩૮૨ ૩૫૫ ની સમક્ષ ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ જાહેર વિજ્ઞપ્તિ

નીચેના સંદર્ભમાં :

ઉપરોક્ત અરજદાર ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ, રજી. & કોર્પોરેટ ઓફીસ, વિસનગર રોડ, મહેસાણા - ૩૮૪૦૦૧ દ્વારા કેસ નં. ૨૧૬૫/૨૦૨૨ થકી નામદાર ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ સમક્ષ વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ ના ટુ-અપ તથા વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક રાજસ્વની જરૂરીયાત મંજૂર કરવા અને વીજદર નક્કી કરવાની દરખાસ્ત ગુજરાત વિદ્યુત નિયમન આયોગ (બહુવર્ષીય ટેરીફ) વિનિયમનો, ૨૦૧૬ તેમજ વખતોવખતની માર્ગદર્શિકા અને નિર્દેશોને આધીન કરેલ છે.

ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ (યુજીવીસીએલ), રજી. & કોર્પોરેટ ઓફીસ, વિસનગર રોડ, મહેસાણા - ૩૮૪૦૦૧ એ રાજ્યના ઉત્તર ક્ષેત્રમાં વીજ વિતરણની કામગીરી સંભાળતી કંપની છે.

हरणास्तः

કંપની દ્વારા બહુવર્ષીય વીજદર નિયમનો હેઠળ નાજ્ઞાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ ના ટુ-અપ તથા વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક રાજસ્વની જરૂરીયાત મંજૂર કરવા અને વીજદર નક્કી કરવાની દરખાસ્ત કરેલ છે. વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે હયાત વિજદરમાં કોઈ ફેરફાર સૂચવેલ નથી. વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ ની આવક અંદાજવા માટે એફપીપીપીએ નો બેઝ રેટ રૂ. ૨.૬૦ પ્રતિ યુનિટ આકારવા સૂચવેલ છે. સૂચનો/વાંધાઓ રજૂ કરવાની માર્ગદર્શિકા:

ઉપરોક્ત બાબતે ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ (કાર્ય સંચાલન અને વેપાર) જાહેરનામું ૨૦૦૪ ની જોગવાઈની રૂએ આથી સબંધિત વ્યક્તિઓ/સંસ્થાઓ વિગેરે પાસેથી ઉપરોક્ત દરખાસ્ત પરત્વે સૂચનો તથા વાંધાઓ મંગાવવામાં આવે છે, જે ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગની કચેરીમાં સચિવશ્રી, ગુજરાત વિદ્યુત નિયંત્રક આયોગ, છઠો માળ, ગિફ્ટ વન, રોડ પ-સી, ઝોન-પ ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર ૩૮૨ ૩૫૫ ને તારીખ ૦૨.૦૨.૨૦૨૩ સુધીમાં પ્રમાણિત મુસદ્દા પ્રમાણે સોગંદનામું કરીને પાંચ નકલમાં મોકલી આપવાની રહેશે. તથા તેની એક નકલ નીચે સહી કરનાસ્ને પહોંચતી કરવાની રહેશે. સૂર્ચનો/વાંધાઓ નોંધાવનાર પક્ષકારોએ તેમની રજૂઆતો સાથે સબંધિત પ્રમાણભૂત દસ્તાવેજો પણ રજૂ કરવાના રહેશે અને તેઓએ રૂબરૂ રજૂઆત કરવા ઇચ્છે છે કે કેમ તે દર્શાવવાનું રહેશે..

हरभास्तनी नडल भेणववा भाटे :

ઉપરોક્ત દરખાસ્તની નકલો ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડ, રજી. & કોર્પોરેટ ઓફીસ, વિસનગર રોડ, મહેસાણા - ૩૮૪૦૦૧ ની વડી કચેરીમાંથી મુખ્ય ઇજનેર પાસેથી અથવા તો ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડની અધિક્ષક ઇજનેર વર્તુળ કચેરીમાં રૂ. ૨૦૦/- (રૂ. બસ્સો પુરા) પ્રતિ નકલ ભરપાઈ કરવાથી મળી શકાશે. ટપાલથી નકલ મેળવવા માટે નકલે દીઠ ટપાલ ખર્ચ પેટે રૂ. ૫૦/- (રૂ. પચાસ પુરા) વધારાના સહિતની રકમ ડીમાન્ડ ડ્રાક્ટથી ઉત્તર ગુજરાત વીજ કંપની લિમિટેડના નામે મોકલવાના રહેશે.

ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબ સાઇટ www.guvnl.com તથા

www.uavcl.com ઉપરથી પણ મેળવી શકાશે. સ્થળ : મહેસાણા

(પ્રભવ જોષી) IAS MD (UGVCL)

तारीभ : 03/09/२०२3

#### **INDIAN EXPRESS DATE: 03.01.2023**



# BEFORE THE GUJARAT ELECTRICITY REGULAORY COMMISSION,

6th FLOOR, GIFT ONE, Road 5C Zone 5, GIFT City GANDHINAGAR - 382 355

#### **UTTAR GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED**

#### PUBLIC NOTICE

#### In the matter of:

Petition no. 2165 of 2022 for True Up of FY 2021-22, Approval of Aggregate Revenue Requirement (ARR) & Determination of Tariff for FY 2023-24 under GERC (Multi Year Tariff) Regulations, 2016 along with other guidelines & directions issued by the GERC.

#### PETITONER

Uttar Gujarat Vij Company Limited (UGVCL), Visnagar Road, Mehsana, a Distribution Company engaged in the business of Distribution of Electricity in Northern part of Gujarat State.

#### Proposal:

Company has filed petition for True-up of FY 2021-22, Approval of Aggregate Revenue Requirement (ARR) & Determination of Tariff for FY 2023-24 under GERC (Multi Year Tariff) Regulations, 2016 along with other guidelines & directions issued by the GERC from time to time. The revenue for FY 2023-24 is estimated considering base FPPA charges of Rs. 2.60/Unit. No change in the tariff is proposed for FY 2023-24.

## Submission of response:

In accordance with GERC (Conduct of Business) Regulations 2004, it is hereby notified that the persons who are interested in filing their objections/suggestions on the above subject matter petition, may file the same with the Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission, 6th floor, GIFT One, Road 5-C, Zone 5, GIFT City, Gandhinagar - 382 355 along with the document on which they want to rely upon, in five sets, duly supported by an affidavit with the copy to the undersigned on or before **02.02.2023** and also indicate whether they intend to be heard in person.

### Copy of the petition:

Copy of the petition will be available for inspection as well as for sale at the cost of Rs. 200/- to the interested persons/ stakeholders at the office of The Chief Engineer, Corporate Office, Uttar Gujarat Vij Company Ltd, Visnagar Road, Mehsana -384 001 and at the office of the Superintending Engineer of UGVCL, in Charge of O&M Circle. For obtaining the copy of the petition by post, postage fee @ Rs.50/- will be payable extra.

**NOTE:** - The total amount in such event is to be paid through Demand Draft payable in favor of Uttar Gujarat Vij Company Limited.

The electronic copies of the above mentioned petition are available at website www.guvnl.com and www.ugvcl.com

Place : Mehsana (Prabhav Joshi) IAS
Date : 03.01.2023 MD (UGVCL)